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                                              TEST  REPORT


K017 (EVS-EN ISO/IEC 17025)
20 jaanuar 2003.a.

TOODE:            Summutiga kaksik-toruklamber    

PRODUCT         Isolated double pipeholder 

Katsetuste eesmärk:         Purunemisjõu määramine 

The purpose of tests:           Measuring of breaking load

Mõõtevahend:                          Mõõtemasin ZD 10/90 (mõõtetäpsus: ±  15 N)    

Measuring instrument:            Measuring machine ZD 10/90 (measurement accuracy: ±15N) 
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Katsetuste tulemused:

Results of tests:

	Kood

Reference
	Mõõt 

Size
	Toru mõõt

Pipe size
(d mm)
	B x s
	S
	Purunemisjõud

Breaking load, N
	Ohutu jõud

Safe load, N

	
	
	
	
	
	Fy
	Fx
	Fy
	Fx

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	022202
	DN 10
	17
	20 x 2,0
	M6x16
	1000
	600
	330
	200

	022204
	DN 15
	21
	20 x 2,5
	M6x16
	1000
	600
	330
	200

	022206
	DN 20
	27
	20 x 2,5
	M6x20
	1000
	600
	330
	200

	022208
	DN 25
	34
	20 x 3,0
	M6x20
	1000
	600
	330
	200

	022210
	DN 32
	42
	20 x 3,0
	M6x20
	1000
	600
	330
	200

	022212
	DN 40
	48
	20 x 3,0
	M6x20
	1000
	600
	330
	200
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